1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 3 (TRÊS)  DE 2016
NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE, nos termos do Artigo 70 do Regimento Interno, nomear os servidores efetivos MÁRIO SÉRGIO LOPES FONTANA, Analista Contábil (Presidente); MIRIAM BENEDITA ALÓ TORRES, Contador/Controlador (membro) e MARLENE TAROSSI, Secretário Legislativo (membro), para fins de organização, acompanhamento e fiscalização do Concurso Público de provas e títulos a ser aberto por esta Câmara Municipal para preenchimento de 1 (uma) vaga de Diretor-Geral.
RESOLVE, ainda, nomear como suplentes as servidoras JÂNIA MARIA ROSSI DA SILVA, Secretário Legislativo e ANA PAULA SARTORÃO (Recepcionista).
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 13 de janeiro de 2016.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]